СОВЕТ НОВОСЕЛЬКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
         от 17.12.2014 года                                                                             № 26
с. Новое  Село

Об отмене решения Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 20 марта 2014 года № 229  «Об установлении размера земельных участков, предоставляемых на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района для индивидуального строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам (одному из родителей),
имеющим трех и более детей»

В соответствии с частью 1 статьи 14.1 Закона Краснодарского края от
5 ноября 2002 года № 532 – КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Новосельского сельского поселения от 20 марта 2014 года № 229  «Об установлении размера земельных участков, предоставляемых на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района для индивидуального строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более детей».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам экономического развития поселения (Кулиш).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосельского

сельского поселения

Брюховецкого района

А.В.Андрюхин

Председатель Совета

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

А.В.Андрюхин